



Poznań, dnia 28.01.2015 r.

Sprawa: **ZP/TM/pn/01/2015**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na sprzątnię **Kompleksu Termy Maltańskie w Poznaniu - II**

## **OGŁOSZENIE**

### **- PYTANIA Z ZEBRANIA WYKONAWCÓW**

w dniu 22.01.2015r. od godz. 11:00 odbyło się Zebranie Wykonawców.

Poniżej pytania z zebrania wykonawców oraz odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1**

Czy można używać automatu myjącego w czasie obecności klientów Kompleksu w szatni:

#### **Odpowiedź**

**Przy małej liczbie osób w szatni – jest to możliwe. Używanie automatu myjącego nie może utrudniać swobodnego korzystania z szatni przez Klientów Kompleksu**

#### **Pytanie2**

Kto określa minimalną ilość personelu Wykonawcy wykonującego prace?

#### **Odpowiedź**

**Wykonawca.**

#### **Pytanie 3**

Ile metrów powierzchni elewacji jest przewidziana do mycia alpinistycznego?

#### **Odpowiedź**

**Prace wysokościowe przy myciu elewacji szklanych – powierzchnia około 26<sup>m</sup> m2 na wysokości 12 m.**

**Prace wysokościowe przy myciu elewacji HPL – powierzchnia około 30<sup>m</sup> m2 na wysokości 12 m.**

*dr Jerzy Kręziewski*  
*Prezes Zarządu*